CONG TY CO PHAN DUQC PHAM LOCIFA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUGC PHAM LOCIFA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LOCIFA PHARMACEUTICAL JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: LOCIFA PHARMA .,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109094662
3. Ngay thanh lap: 19/02/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
P204 tang 2 S6 86 Lé Trong Tén, Phuong Khuong Mai, Quan Thanh Xuan, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa

4610

Bén buon thyc pham

Chi tiét: Ban buén thuc pham chtrc nang

Ban buodn thit va céc san pham tu thit, thuy san, rau qua ca
phé, che, dudng, sita va cac san pham sira, banh keo va cac san
pham ché bién tir ngii cbc, bot, tinh bot...

4632(Chinh)

Ban buon do dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

- Ban budn nudce hoa, nudce thom, déu thom,;

- Ban budn hang my pham: Son phan, kem dudng da va trang
dlem my pham dung cho mit...

- Ché pham v¢ sinh: Xa phong thom nuoe g01 dau, sira tam,
ché pham khtr mui hoi, khan gidy, ta gidy, gidy vé sinh...

4649

Ban budn tong hop ’
(trr loai nha nudc cam)

4690

Ban ¢ thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1é thyc pham chirc ning

4722

Ban 1¢ thubc, dung cu y t&, my pham va vt pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: - Ban 1é nuéc hoa, nudc thom;

- Ban 1¢ m§ pham: Son, phan, kem, ché pham trang diém mat
va d6 dung trang diém khac;

- Ban 1é vat pham vé sinh: Nudc goi dau, stra tam, khan giéy
thom...

- Ban 1é dung cu y té va do chinh hinh

- Ban 1¢ thude

4772

Ban 1¢ theo yéu céu dat hang qua buu dién hodc internet
(Trtr hoat dong dau gia)

4791

Ban 1¢ hinh thire khac chua duge phén vao déu
(Trr hoat dong dau gid)

4799

Kho bai va luu gitt hang héa )
(Khong bao gom cho thué€ kho bai va kinh doanh bat dong san)

5210

10.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

8299

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DINH DUONG

S6 730 Ton Puic
Théng, Phudng
So Dau, Quan
Hong Bang,
Thanh phd Hai
Phong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

50,000

031693642

2 [VO VIET bUC

s6 204 t6 20,
Phuong Trung
Vuong, Thanh
phd Thai Nguyén,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

091704554

Thoi gian ding tr ngay 19/02/2020 dén ngay 20/03/2020

3/5



3 [POAN MINH
HIEU

Thon Triéu
Duong, Xa Hai
Triéu, Huyén
Tién Lit, Tinh
Hung Yén, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

C0235948

4 INGUYEN
BACH PHONG

Thon An Tho, Xa
An Khanh, Huyén
Hoai Btrc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0080910000
95

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN BACH PHONG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 10/10/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 008091000095

Ngay cap:  18/10/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dan
cur

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén An Tho, Xd An Khdnh, Huyén Hodi Dirc, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thon An Tho, Xa An Khdanh, Huyén Hoai Dirc, Thanh phé Ha Noi, Viet

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 19/02/2020 dén ngay 20/03/2020 5/5



